
Na temelju članka 20. stavka 3. točke 8. Statuta Hľvatske eneľgetske regulatoľne agencije, klasa:
0ll-0l/13-0l/05, urbľoj: 37l-0ll13-l4 od |6. listopada 2013., Upravno vijeće Hrvatske
energetske regulatorne agencije, na sjednici odrŽanoj 27. travnja2017., donijelo je

PRAVILNIK
o żmjeni i dopuni Pravilnika o radu Savjeta za regalatorne poslove i zaštĺtu potrošača

Hľvatske eneľgetske ľegulatorne agencĺje

Clanak 1.

U Pravilniku o radu Savjeta za regulatoľne poslove i zaštitu potrošača Hrvatske energetske
regulatorne agencije, klasa: 0ll-01/14-0lll7, urbroj: 371-0lll4-01 od 31. listopada 2014. i
klasa: 01 l-01/14-0ll17, uľbroj: 37l-0ll16-02 od 22. veljače 2016., u članku 7' stavak 2. briše
se.

Clanak 2.

U članku ll. iza riječi: ,'članovi Upľavnog vijeća Agencije" dodaju se riječi: ,, i glavni savjetnik
Agcncije".

Clanak 3.

ovaj Pľavilnik objavit će se na intemetskoj stľanici Hrvatske energetske ľegulatome agencije.

članak 4.

ovaj Pľavilnik stupa na Snagu osmoga dana od dana objave na oglasnoj ploči Hrvatske
energetske ľegulatoľne agencije'

Klasa: 011_oa |,|ł-oł l łÝ
Uľbroj: 3rt_;Ą ĺ{+ 

-b}
Zagreb, 27 . travnja 20 I 7

i:

U

ĺ

dipl. ing.

Hrvatske energetske regulatorne agencije objavljen je na
regulatorne agencije dana 21 .oL( , toĄ7 ', a stupa na snagu

Pľavilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o ľadu Savjeta za regulatorne
oglasnoj
dana 05

Potpis odgovorne osobe

poslove i zaštitu potľošača
ploči Hľvatske eneľgetske
.E.2Dą+. .

V'ńł^,


